

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

OT	30.09.2016		N_{2}	1/3
_		г.Кирово-Чепецк		

Об избрании главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Избрать Савину Елену Михайловну депутата Кирово-Чепецкой городской Думы пятого созыва на должность главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
 - 2. Назначить день принесения присяги Савиной Е.М. на 12.10.2016.
 - 3. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области В.В. Крешетов